
  
 

OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA VYŠKOV 

vedená u rejstříkového soudu v Brně, oddíl A, vložka 5920 

náměstí Svobody 19/11, 682 01  Vyškov, IČ: 60714948 

Bankovní spojení: ČSOB Vyškov číslo účtu: 153388683/0300 

e-mail: info@ohkvyskov.cz, telefon: + 420  517 348 324 

www.ohkvyskov.cz 

Okresní hospodářská 

komora Vyškov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M 

 

 

 

Pozvánka 
na odborný seminář 

 

 

Novela zákona o DPH od 1.1.2025 

Místo a čas konání:  Gymnázium Vyškov, budova ekonomické školy – Aula, 

Komenského 16/5, Vyškov  

  4. 3. 2025 od 09.00 hodin do 12.30 hodin  
 

Lektor:  Ing. Jana Rusmanová - ředitelka sekce nepřímých daní, 

Odvolací finanční ředitelství  

 

Obsah semináře: 
 

1. Podmínky registrace (obrat, zákonná registrace) 

2. Režim pro malé podniky v rámci EU 

3. Opravy DPH u pohledávek a závazků 

4. Změny v podmínkách uplatnění nároku na odpočet 

5. Další změny (základ daně, ručení, osvobozená plnění) 
 

 

Organizační pokyny 

 

Cena: zaměstnanec člena, člen OHK Vyškov, člen komorového klubu – 500 Kč, ostatní účastníci – 

1 000 Kč za osobu (nejsme plátci DPH). Na základě přihlášky Vám bude vystavena a zaslána 

elektronicky faktura s podklady pro platbu týden před konáním.  

 

Přihlášení: e-mailem na info@ohkvyskov.cz nebo online http://ohkvyskov.cz/kontakt/prihlaska-

na-akci-online/ nejpozději do 28. 2. 2025. Přijetí přihlášky nepotvrzujeme (přihlášení online 

generuje automatický potvrzující email).  

 

Pro účastníky bude připraveno občerstvení.  

 

Další informace můžete získat na telefonním čísle OHK Vyškov: 517 348 324 
 

Podporuje aktivity hospodářských komor v oblasti vzdělávání a 

setkávání. 

mailto:info@ohkvyskov.cz
http://ohkvyskov.cz/kontakt/prihlaska-na-akci-online/
http://ohkvyskov.cz/kontakt/prihlaska-na-akci-online/

